
第 9 試合 1 0 2 4

ゲーム分析データ 2 4 2 3

No 氏名 学年 誘発 損失

1 中塚　　慶 3
2 江利川　宝 3
3 小見　晴人 3 3

0
1
0

3
1

2
2

1
0

1
0

11
3 3 1

4 後藤　安滋 3 1
0

1
0

1
1

3
1

5 坂本　琉風 3
6 千歳　龍人 3 1

0
1
0

2
0

7 青山　元輝 2 2
0

1
0

3
0 1

8 コップ晴斗 2 1
0

1
0

9 中村　大智 1 1
0

1
0

1
1

1
0

4
1

10 藤井　　渉 3 3
0

1
1

2
0

1
0

7
1 1 2

11 中山　弘翔 2 2
1

2
1

12

13

11
0

4
1

7
2

4
2

3
1

4
1

0
0

33
7 5 3(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 浦野　充規 3
2 佐野　翔汰 1 4

0
2
0

6
0

3 嶋田　翔斗 3
4 伊井　大弥 3 1

1
1
1 1 1

5 高崎　　晃 1
6 齋藤　　颯 2 1

1
1
1 2

7 渋井真翔一 1
8 草島　拓海 1
9 大島　璃久 3 1

1
1
1

10 稲場　悠介 3 6
2

5
2

1
0

6
2

2
2

20
8 2 2

11

12

13 山城浩太郎 2

10
2

5
2

2
1

8
4

2
0

2
2

0
0

29
11 3 5(0)

1 中塚　　慶 8
6

3
1

1
0

6
2

2
2

2
0

22
11

1 浦野　充規 3
3

2
1

4
2

3
1

3
2

2
1

17
10

得点差 1P 2P 3P 4P

13 14 14 13

6 10 8 9

1 0 2 4

1P 2P 3P 4P

12 11 12 14

9 9 6 5

2 4 2 3

製作：（公財）日本水泳連盟水球委員会技術部

試合開始⇒ ⇒試合終了 (C) Copyright 2004-2014 Japan Swimming Federation 

11

富山県の攻撃プロフィール

計

54

33

7

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾊﾟﾜｰ
ﾌﾟﾚｰ

ｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

50%

59%

両チームの得点差経過（上方向が埼玉県、下方向が富山県)

チーム合計

攻撃回数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5m
ゴールキーパーのシュートセーブ

49

埼玉県の攻撃プロフィール

ﾐﾄﾞﾙ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ

得　点

合計

ｼｭｰﾄ数

29

セーブ率

5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ 合計ｶｳﾝﾀｰ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ｱﾀｯｸ

ﾌﾛｰﾀｰ

ｶｳﾝﾀｰ

シュート数＆得点数

ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

ﾊﾟﾜｰ

ｼｭｰﾄ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

7
11

ﾌｧｰﾙ

埼玉県

富山県

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰ

埼玉県

富山県
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チーム合計

合計

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ｼｭｰﾄ

1

2

3

4

5

6

0



第 10 試合 1 2 1 2

ゲーム分析データ 1 4 3 3

No 氏名 学年 誘発 損失

1 松本　優斗 2
2 矢野　康生 2 1

1
1
1 1 2

3 岡田　光生 3 2
1

1
0

3
1 1

4

5 山口　颯太 3 1
0

1
0 1

6 茂木　　響 3 5
1

1
0

1
0

3
2

10
3 2 1

7 牧口　龍三 3 1

8 小澤　　響 3 1
1

1
1

9 齋藤　拓海 2 1
0

2
0

2
0

5
0 1 1

10 大橋　蒼馬 2 1

11 橋本　裕真 3
12

13

2
0

0
0

8
3

4
1

1
0

6
2

0
0

21
6 6 6(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 谷　健太朗 3
2 眞板　悠貴 3 1

0
1
1

1
1

3
2

3 矢作　大河 3 3
0

1
1

2
2

1
0

7
3 1

4 熊谷　泰人 3 2
0

2
2

4
2 2 1

5 関屋光次郎 3 1
1

1
1

6 太田　竜浩 3 1
0

1
0 1

7 遠藤　凌吾 3 1
0

1
0

8 田中　博也 3 2
0

2
0 1 1

9 富永　大貴 2 1
0

1
1

1
0

3
1 1 2

10 狭間　俊至 2 1
1

1
0

2
1 1

11 越智　大介 1 1
1

1
1

12

13

5
1

2
0

5
1

3
2

6
6

4
1

0
0

25
11 5 6(0)

1 松本　優斗 4
3

2
1

3
1

6
0

2
1

17
6

1 谷　健太朗 1
1

6
3

1
0

4
2

12
6

得点差 1P 2P 3P 4P

9 15 15 14

4 7 7 3

1 2 1 2

1P 2P 3P 4P

12 12 15 14

4 9 6 6

1 4 3 3

製作：（公財）日本水泳連盟水球委員会技術部

試合開始⇒ ⇒試合終了 (C) Copyright 2004-2014 Japan Swimming Federation 
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東京都の攻撃プロフィール

計

53

21

6

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾊﾟﾜｰ
ﾌﾟﾚｰ

ｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

35%

50%

両チームの得点差経過（上方向が群馬県、下方向が東京都)

チーム合計

攻撃回数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5m
ゴールキーパーのシュートセーブ

53

群馬県の攻撃プロフィール

ﾐﾄﾞﾙ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ

得　点

合計

ｼｭｰﾄ数

25

セーブ率

5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ 合計ｶｳﾝﾀｰ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ｱﾀｯｸ

ﾌﾛｰﾀｰ

ｶｳﾝﾀｰ

シュート数＆得点数

ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

ﾊﾟﾜｰ

ｼｭｰﾄ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

6
11

ﾌｧｰﾙ

群馬県

東京都

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰ

群馬県

東京都
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チーム合計

合計

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ｼｭｰﾄ

1

2

3

4

5

6

0



第 11 試合 2 1 3 5

ゲーム分析データ 3 5 6 2

No 氏名 学年 誘発 損失

1 岡田　智貴 2
2 竹村翔太郎 3 1

0
1
1

2
1 3

3 藤井　普雅 3 2
0

2
2

3
1

2
2

1
0

10
5 1 1

4 山本　　叡 3 1
0

1
0 2

5 岡本　頼知 2 1
0

1
0

6 藤原　蔵斗 2 1
0

2
2

3
2 1 2

7 渡邉　太陽 2 7
1

2
1

1
0

1
0

1
1

12
3 1 1

8 本部　友斗 1
9 秋山　　湧 3
10 北村　颯将 3
11 上出　時也 2
12

13

10
1

2
1

4
2

6
3

2
2

5
2

0
0

29
11 6 6(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 三谷　有輝 2
2 浦　　至児 3 1

0
1
1

2
1 1

3 笠間　栄佑 2 2
0

1
0

1
1

4
1 1

4 佐賀　　泰 2 1 1

5 新田　一平 2 1
0

1
0 1

6 作本　晟暢 2
7 嶋本　和真 2 3

1
1
1

1
0

5
2 1

8 原　　宏斗 3 2
1

2
2

2
1

1
1

1
1

2
2

10
8 1 2

9 宮澤　拓夢 3 6
2

1
1

1
1

8
4 3

10 北村　啓翔 1 1
0

1
0

11 石野　駿輔 1
12

13

8
2

4
2

8
3

2
1

4
4

5
4

0
0

31
16 6 6(0)

1 岡田　智貴 3
1

4
2

4
1

1
0

4
0

4
0

20
4

1 三谷　有輝 3
2

1
0

4
2

6
3

2
0

3
1

19
8

得点差 1P 2P 3P 4P

12 16 15 17

6 5 8 10

2 1 3 5

1P 2P 3P 4P

13 13 15 12

8 7 9 7

3 5 6 2

製作：（公財）日本水泳連盟水球委員会技術部

試合開始⇒ ⇒試合終了 (C) Copyright 2004-2014 Japan Swimming Federation 
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石川県の攻撃プロフィール

計

60

29

11

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾊﾟﾜｰ
ﾌﾟﾚｰ

ｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

20%

42%

両チームの得点差経過（上方向が京都府、下方向が石川県)

チーム合計

攻撃回数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5m
ゴールキーパーのシュートセーブ

53

京都府の攻撃プロフィール

ﾐﾄﾞﾙ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ

得　点

合計

ｼｭｰﾄ数

31

セーブ率

5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ 合計ｶｳﾝﾀｰ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ｱﾀｯｸ

ﾌﾛｰﾀｰ

ｶｳﾝﾀｰ

シュート数＆得点数

ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

ﾊﾟﾜｰ

ｼｭｰﾄ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

11
16

ﾌｧｰﾙ

京都府

石川県

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰ

京都府

石川県
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チーム合計

合計

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ｼｭｰﾄ

2

4

6

8

0



第 12 試合 3 3 4 4

ゲーム分析データ 1 2 3 2

No 氏名 学年 誘発 損失

1 木之下歩夢 2
2 園田　佑希 2 1

0
1
1

2
1 1

3 新屋　雅年 3 1
1

1
1

2
2

4 田村　瑞希 2 1
0

1
0

2
0

4
0 4

5 中村　海斗 3
6 西村　祐亮 3 4

2
1
1

5
3 1

7 加藤　大空 3 1
1

1
0

1
0

1
1

4
2 1

8 荻原　大地 1 1
0

1
1

1
0

3
1 1

9 加治木　純 2 1
0

1
0

2
0 1

10 都田　楓我 2 3
0

1
0

2
2

2
1

8
3 1 1

11 長谷川奏太 2 3
1

1
0

1
1

5
2

12

13

10
2

3
1

8
4

4
2

4
1

6
4

0
0

35
14 7 4(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 西脇　圭祐 2
2 岩田　惣斗 3 1

3 伊藤　潤人 2 1
0

1
1

2
1 1

4 大角　優人 3 1
0

6
2

1
1

1
1

9
4 3

5 安藤　大知 1 2
0

1
1

1
1

4
2 2

6 小林　佑太 1
7 安田　篤司 2
8 長谷川大介 3 1

0
1
0

9 小林　幹太 3 1
0

2
0

1
0

1
0

5
0

10 宮本　悠平 2 1
1

1
1 1 1

11 竹内　遥音 1 2
0

2
0 2

12

13

6
0

1
0

6
2

4
2

5
3

2
1

0
0

24
8 4 7(0)

1 木之下歩夢 4
4

5
3

2
0

4
1

2
1

17
9

1 西脇　圭祐 6
4

2
1

6
2

3
1

4
3

4
0

25
11

得点差 1P 2P 3P 4P

16 17 13 13

9 11 8 7

3 3 4 4

1P 2P 3P 4P

12 14 15 12

4 5 7 8

1 2 3 2

製作：（公財）日本水泳連盟水球委員会技術部

試合開始⇒ ⇒試合終了 (C) Copyright 2004-2014 Japan Swimming Federation 
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岐阜県の攻撃プロフィール

計

59

35

14

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾊﾟﾜｰ
ﾌﾟﾚｰ

ｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

53%

44%

両チームの得点差経過（上方向が鹿児島県、下方向が岐阜県)

チーム合計

攻撃回数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5m
ゴールキーパーのシュートセーブ

53

鹿児島県の攻撃プロフィール

ﾐﾄﾞﾙ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ

得　点

合計

ｼｭｰﾄ数

24

セーブ率

5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ 合計ｶｳﾝﾀｰ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ｱﾀｯｸ

ﾌﾛｰﾀｰ

ｶｳﾝﾀｰ

シュート数＆得点数

ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

ﾊﾟﾜｰ

ｼｭｰﾄ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

14
8

ﾌｧｰﾙ

鹿児島県

岐阜県

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰ

鹿児島県

岐阜県
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チーム合計

合計

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ｼｭｰﾄ

1
2
3
4
5
6
7

0



第 13 試合 5 4 5 2

ゲーム分析データ 1 3 1 0

No 氏名 学年 誘発 損失

1 中塚　　慶 3
2 江利川　宝 3 1

0
1
1

2
1

3 小見　晴人 3 2
0

3
0

2
2

1
0

8
2 1

4 後藤　安滋 3 1
1

2
2

3
3

5 坂本　琉風 3 1

6 千歳　龍人 3 1
0

1
1

1
0

3
1

7 青山　元輝 2 2
2

2
0

1
1

2
2

7
5 1

8 コップ晴斗 2 1
0

1
0 1

9 中村　大智 1 1
0

1
0

2
0 1

10 藤井　　渉 3 2
0

3
1

5
1 1 1

11 中山　弘翔 2 1
1

2
2

1
0

4
3 1

12

13

9
3

1
1

8
2

9
5

7
5

1
0

0
0

35
16 3 5(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 松本　優斗 2
2 矢野　康生 2 2

1
2
1 1

3 岡田　光生 3 3
0

3
1

2
1

8
2 4

4

5 山口　颯太 3 2
0

2
0

6 茂木　　響 3 1
0

1
0

7 牧口　龍三 3 2

8 小澤　　響 3 1
1

1
1

2
2

9 齋藤　拓海 2 1

10 大橋　蒼馬 2
11 橋本　裕真 3
12

13

4
1

0
0

3
0

4
2

0
0

4
2

0
0

15
5 5 3(0)

1 中塚　　慶 3
2

2
2

2
0

3
1

10
5

1 松本　優斗 7
4

1
0

6
4

8
3

7
2

29
13

得点差 1P 2P 3P 4P

14 14 13 12

8 10 10 7

5 4 5 2

1P 2P 3P 4P

15 11 14 12

3 3 4 5

1 3 1 0

製作：（公財）日本水泳連盟水球委員会技術部

試合開始⇒ ⇒試合終了 (C) Copyright 2004-2014 Japan Swimming Federation 

5

群馬県の攻撃プロフィール

計

53

35

16

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾊﾟﾜｰ
ﾌﾟﾚｰ

ｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

50%

45%

両チームの得点差経過（上方向が埼玉県、下方向が群馬県)

チーム合計

攻撃回数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5m
ゴールキーパーのシュートセーブ

52

埼玉県の攻撃プロフィール

ﾐﾄﾞﾙ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ

得　点

合計

ｼｭｰﾄ数

15

セーブ率

5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ 合計ｶｳﾝﾀｰ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ｱﾀｯｸ

ﾌﾛｰﾀｰ

ｶｳﾝﾀｰ

シュート数＆得点数

ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

ﾊﾟﾜｰ

ｼｭｰﾄ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

16
5

ﾌｧｰﾙ

埼玉県

群馬県

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰ

埼玉県

群馬県
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チーム合計

合計

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ｼｭｰﾄ

2

4

6

8

10

0



第 14 試合 1 3 2 3

ゲーム分析データ 3 4 2 2

No 氏名 学年 誘発 損失

1 浦野　充規 3
2 佐野　翔汰 1 12

2
1
0

1
0

1
1

15
3 3 1

3 嶋田　翔斗 3 6
0

2
0

8
0 1

4 伊井　大弥 3 1

5 高崎　　晃 1
6 齋藤　　颯 2 2

1
1
1

1
1

1
1

5
4 1 1

7 渋井真翔一 1 1

8 草島　拓海 1
9 大島　璃久 3 3

0
2
0

5
0 1

10 稲場　悠介 3 2
0

3
1

1
1

6
2

11

12

13 山城浩太郎 2

25
3

3
1

2
1

5
2

0
0

4
2

0
0

39
9 5 5(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 谷　健太朗 3
2 眞板　悠貴 3 4

0
1
1

2
0

1
0

1
1

9
2 2 1

3 矢作　大河 3 4
2

7
3

1
1

12
6 1

4 熊谷　泰人 3 1
1

1
1

5 関屋光次郎 3
6 太田　竜浩 3 1

0
1
0

7 遠藤　凌吾 3 2 1

8 田中　博也 3 1
1

1
1

9 富永　大貴 2 2
0

1
0

1
1

4
1 1 2

10 狭間　俊至 2
11 越智　大介 1
12

13

10
2

9
4

4
2

1
0

2
1

2
2

0
0

28
11 5 5(0)

1 浦野　充規 3
2

2
0

2
1

1
1

2
0

10
4

13 山城浩太郎 2
1

2
0

1
0

1
0

6
1

1 谷　健太朗 10
7

2
1

2
1

2
0

2
0

18
9

得点差 1P 2P 3P 4P

11 12 15 13

10 9 11 9

1 3 2 3

1P 2P 3P 4P

13 12 13 13

11 6 4 7

3 4 2 2

製作：（公財）日本水泳連盟水球委員会技術部

試合開始⇒ ⇒試合終了 (C) Copyright 2004-2014 Japan Swimming Federation 
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東京都の攻撃プロフィール

計

51

39

9

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾊﾟﾜｰ
ﾌﾟﾚｰ

ｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

40%

50%

両チームの得点差経過（上方向が富山県、下方向が東京都)

17%

チーム合計

攻撃回数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5m
ゴールキーパーのシュートセーブ

51

富山県の攻撃プロフィール

ﾐﾄﾞﾙ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ

得　点

合計

ｼｭｰﾄ数

28

セーブ率

5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ 合計ｶｳﾝﾀｰ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ｱﾀｯｸ

ﾌﾛｰﾀｰ

ｶｳﾝﾀｰ

シュート数＆得点数

ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

ﾊﾟﾜｰ

ｼｭｰﾄ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

9
11

ﾌｧｰﾙ

富山県

東京都

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰ

富山県

東京都
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チーム合計

合計

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ｼｭｰﾄ

1

2

3

4

5

6

0



第 15 試合 0 2 2 2

ゲーム分析データ 3 1 1 3

No 氏名 学年 誘発 損失

1 西脇　圭祐 2
2 岩田　惣斗 3 2

0
2
0 1

3 伊藤　潤人 2 2
0

1
0

3
0 1

4 大角　優人 3 1
1

1
1

2
1

1
1

5
4 2 1

5 安藤　大知 1 7
0

7
0 1

6 小林　佑太 1
7 安田　篤司 2
8 長谷川大介 3
9 小林　幹太 3 3

0
3
0 1 1

10 宮本　悠平 2
11 竹内　遥音 1 2

1
1
1

3
2

12

13

17
2

1
1

2
1

0
0

2
1

0
0

1
1

23
6 3 5(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 岡田　智貴 2
2 竹村翔太郎 3 1

3 藤井　普雅 3 2
0

2
1

1
0

1
1

6
2

4 山本　　叡 3 1
0

1
0 1 2

5 岡本　頼知 2 1
1

1
1

2
2 1 1

6 藤原　蔵斗 2 1
0

1
1

2
1

4
2 1

7 渡邉　太陽 2 5
0

2
1

1
0

1
1

1
0

10
2 1

8 本部　友斗 1
9 秋山　　湧 3
10 北村　颯将 3 1

0
1
0

11 上出　時也 2
12

13

8
0

2
1

3
1

4
1

3
3

4
2

0
0

24
8 5 3(0)

1 西脇　圭祐 3
3

1
0

3
2

3
2

3
0

4
2

17
9

1 岡田　智貴 12
10

1
0

2
1

1
0

1
0

17
11

得点差 1P 2P 3P 4P

11 13 12 13

2 6 8 7

0 2 2 2

1P 2P 3P 4P

13 13 13 12

7 6 5 6

3 1 1 3

製作：（公財）日本水泳連盟水球委員会技術部

試合開始⇒ ⇒試合終了 (C) Copyright 2004-2014 Japan Swimming Federation 

8

京都府の攻撃プロフィール

計

49

23

6

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾊﾟﾜｰ
ﾌﾟﾚｰ

ｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

53%

65%

両チームの得点差経過（上方向が岐阜県、下方向が京都府)

チーム合計

攻撃回数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5m
ゴールキーパーのシュートセーブ

51

岐阜県の攻撃プロフィール

ﾐﾄﾞﾙ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ

得　点

合計

ｼｭｰﾄ数

24

セーブ率

5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ 合計ｶｳﾝﾀｰ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ｱﾀｯｸ

ﾌﾛｰﾀｰ

ｶｳﾝﾀｰ

シュート数＆得点数

ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

ﾊﾟﾜｰ

ｼｭｰﾄ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

6
8

ﾌｧｰﾙ

岐阜県

京都府

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰ

岐阜県

京都府
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チーム合計

合計

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ｼｭｰﾄ

2

4

2

4

0



第 16 試合 3 5 3 1

ゲーム分析データ 4 2 2 2

No 氏名 学年 誘発 損失

1 木之下歩夢 2
2 園田　佑希 2 2

0
2
0

3 新屋　雅年 3
4 田村　瑞希 2 2

0
2
1

1
0

2
2

1
1

8
4 2 2

5 中村　海斗 3
6 西村　祐亮 3 1

1
1
0

2
1 1

7 加藤　大空 3 1
1

1
1

2
2 1 1

8 荻原　大地 1 1
0

2
1

1
1

4
2

9 加治木　純 2 1

10 都田　楓我 2 2
0

1
1

2
0

1
1

6
2

11 長谷川奏太 2 1
1

1
0

2
1 1

12

13

7
0

3
2

3
1

5
3

4
2

3
3

1
1

26
12 5 4(0)

No 氏名 学年 誘発 損失

1 三谷　有輝 2
2 浦　　至児 3 10

0
1
0

2
1

1
1

14
2

3 笠間　栄佑 2 3
0

3
0

4 佐賀　　泰 2 2
0

1
0

3
0

5 新田　一平 2 2
0

1
1

1
0

4
1 1

6 作本　晟暢 2
7 嶋本　和真 2 5

0
1
0

6
0 2

8 原　　宏斗 3 1
0

2
0

1
1

1
1

2
2

7
4 2 2

9 宮澤　拓夢 3 1
0

4
2

1
0

1
1

7
3 2

10 北村　啓翔 1
11 石野　駿輔 1
12

13

24
0

2
0

6
3

4
2

4
1

4
4

0
0

44
10 4 5(0)

1 木之下歩夢 11
11

1
1

4
1

2
0

1
0

4
0

23
13

1 三谷　有輝 4
4

3
1

2
1

4
1

4
2

3
0

1
0

21
9

得点差 1P 2P 3P 4P

14 15 13 12

7 8 5 6

3 5 3 1

1P 2P 3P 4P

14 13 15 16

11 10 11 12

4 2 2 2

製作：（公財）日本水泳連盟水球委員会技術部

試合開始⇒ ⇒試合終了 (C) Copyright 2004-2014 Japan Swimming Federation 

10

石川県の攻撃プロフィール

計

54

26

12

攻撃回数

得　点

計

ｼｭｰﾄ数

ﾐﾄﾞﾙ 5m ﾊﾟﾜｰ
ﾌﾟﾚｰ

ｶｯﾄｲﾝ

ｼｭｰﾄ ｱﾀｯｸ

57%

43%

両チームの得点差経過（上方向が鹿児島県、下方向が石川県)

チーム合計

攻撃回数

ﾌﾛｰﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

5m
ゴールキーパーのシュートセーブ

58

鹿児島県の攻撃プロフィール

ﾐﾄﾞﾙ

ﾊﾟﾜｰｶｯﾄｲﾝ

ﾊﾟｰｿﾅﾙ

ｼｭｰﾄ

得　点

合計

ｼｭｰﾄ数

44

セーブ率

5m
ｼｭｰﾄ

ﾌﾛｰﾀｰ 合計ｶｳﾝﾀｰ

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ﾍﾟﾅﾙﾃｨ
ｼｭｰﾄ

（）内はﾁｰﾑﾌｧｰﾙ数

ｱﾀｯｸ

ﾌﾛｰﾀｰ

ｶｳﾝﾀｰ

シュート数＆得点数

ｶｯﾄｲﾝ ｶｳﾝﾀｰ ﾍﾟﾅﾙﾃｨ

ﾊﾟﾜｰ

ｼｭｰﾄ

ゴールに飛んだシュート数＆ゴールキーパーセーブ数

ﾊﾟｰｿﾅﾙ
ﾌｧｰﾙ

12
10

ﾌｧｰﾙ

鹿児島県

石川県

シュート数＆得点数

ﾐﾄﾞﾙ
ﾌﾟﾚｰ

鹿児島県

石川県
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チーム合計

合計

ｼｭｰﾄ ｼｭｰﾄ

ｼｭｰﾄ

2

4

2

4

0


